
2022 年 3 月 5 日  

教室参加者及び保護者の皆様へ  

清水町温水プール指定管理者 

 シンコースポーツ・静岡ビル保善共同事業体 

 代表企業 シンコースポーツ株式会社 

 

 

教室受講料還付について 

 

 

 平素は清水町温水プールをご利用いただきありがとうございます。 

 急ではございますが、新型コロナウイルス感染拡大防止対策としてまん延防止重点措置

が発令されたことにより、1/27（木）からの教室を中止とさせていただきました。それに伴

い、教室受講料をお支払い済みの参加者様で還付対象の方々には、3/9（水）より当施設に

ご来館頂いての還付対応とご案内しておりましたが、銀行振込での対応に変更させていた

だくことになりました。 

振込依頼書等、必要書類は順次郵送させて頂きます。 

ご確認の上ご記入いただき同封の返信封筒にてご返送下さいます様お願い申し上げます。 

利用者様には大変なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程承りま

す様お願い申し上げます。 

 


